
 1 

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                      26.  března   2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
     Do konce soutěže zbývají dvě kola. Vítěz je jasný, to jsem psal v minulém zpravodaji. Souboj o 
bednu a druhého postupujícího bude ještě zajímavý. Zatím druhá Aš B nemusí získat ani bod.   
Pro přehled:  

Aš B   – jede do Kraslic doma Slavia A  odhad   0 bodů 
Jáchymov C  – jede do Lomnice B doma SKK D  odhad   2 body 
SKK C          –   doma Kraslice  odhad   2 body 

Jinak řečeno všichni mohou skončit na 20 bodech a bude rozhodovat lepší poměr pomocných (dílčích 
bodů). Zatím má nejlepší Aš B. Sestupující Útvina B má poslední šanci v Chebu (vzájemný souboj).  

Výsledky 16. kola: 
TJ Jáchymov C -  SKK K. Vary C  r. 2:10 1631-1672   26.03. 

Jiskra Aš B -  SKK K. Vary D r. 12:0 1697-1592   26.03. 

Slavia K.Vary B -  SKK Kraslice r. 12:0 1786-1555   26.03. 

Sokol Útvina B -  Slavia K. Vary A r. 2:10 1536-1647   26.03. 

TJ Lomnice B -  Loko Cheb E r. 12:0 1570-1333   26.03. 

Tabulka  družstev  po  16. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  17 16 0 1 171:33 1700 32 
 2. Jiskra Aš B  16 10 0 6 117:75 1616 20 
 3. TJ Jáchymov C  16 8 2 6 102:90 1652 18 
 4. SKK Karlovy Vary C  17 9 0 8 97:107 1628 18 
 5. Slavia K.Vary B  17 8 0 9 100:104 1610 16 
 6. TJ Lomnice B  16 7 0 9 92:100 1619 14 
 7. SKK Karlovy Vary D  17 6 1 10 86:118 1557 13 
 8. SKK Kraslice  16 6 0 10 77:115 1565 12 
 9. Loko Cheb E  16 6 0 10 72:120 1530 12 
10. Sokol Útvina B  16 4 1 11 70:122 1568 9 
 
 

 TJ Jáchymov C 1631 2:10 1672 SKK Karlovy Vary C 

 KUCHA Ř Martin 420 0:2 436 ZEMAN  Václav 
 BEZOUŠKA Martin 410 0:2 421 PAZDERA Pavel 
 BLASL Jiří 415 2:0 406 ŠPAČEK Miroslav 
 TÓTH Antonín  st 386 0:2 409 ČECHURA Václav 
 



 2 

     SKK C má ještě jistou naději bojovat o postup i o místo na bedně. Hrají už jenom jedno utkání – 
doma  proti Kraslicím. Jinak musí vyčkávat jak budou hrát soupeři. V Jáchymově zahráli velmi dobře. 
Po Slavii A a Slavii B hrají třetí nejvyšší číslo. Domácí na takový výkon zatím nedosáhli. Souboje 
dvojic jsou vcelku vyrovnané. Většinou lépe končily pro hosty. Rozhodující byla dorážka (473 : 506).  
 

 Jiskra Aš B 1697 12: 0 1592 SKK Karlovy Vary D 

 PLAVEC Jiří 416 2:0 376 VANČO Josef 
 KOLMAN Jaromír 397 2:0 385 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 
 PRŮCHA František 429 2:0 388 SOBOTKOVÁ Martina 
 HURTA  Martin 455 2:0 443 PEŠKOVÁ Blanka 
 
     Aš B má doma průměr 1673 a jejich výkony jsou stabilní. Tentokrát ještě přidali 24 kuželek navíc a 
na to nemohou hosté vyhrát. Zatím pouze Jáchymov zde měl číslo 1690. Souboj Martina s Blankou byl 
určitě „ke koukání“. Za to by se nemusela stydět řada hráčů ve vyšších soutěžích. Pro mne jsou 
překvapením výkony na dráze č.1. Martin 236 a Blanka dokonce 245 (157 + 88).   
 

 Slavia K.Vary B 1786 12: 0 1555 SKK Kraslice 

 PAVLÍK Zdeněk 449 2:0 375 BITTMAN Milan 
 STANĚK Josef 451 2:0 384 HAVLÍK Josef (*) 
 ČERNOHOUS Vladimír 417 2:0 369 BENDOVÁ Eva 
 ANČINEC    Jiří  469 2:0 427 ŠUDÁK Jiří 
střídání: od 66. hodu: HAVLÍK Josef + NOVÁK Petr 
 
     Domácí Béčko Slavie mělo po podzimu na kontě celé dva body a poslední místo v tabulce. Po 
„impozantním jaru“ má 16 bodů a ještě jedno utkání doma s Chebem E. Čili dosáhne na 18 bodů. Pokud 
nezaboduje Jáchymov ani SKK C, mohou se dostat i na stupně vítězů. To je ale pouze teorie. I tak si 
myslím, že na 5. místo ani nepomýšleli. Ančinec má ve vlastnictví téměř všechna NEJ.  
 

 Sokol Útvina B 1536 2:10 1647 Slavia Karlovy Vary A 

 CULEK Jan 381 0:2 432 CHMEL  Zdeněk 
 DOUPNÍK Jakub 337 0:2 406 MAZŮREK Ludvík 
 CULEK Oto 397 2:0 385 ČERNOHOUS Ondřej 
 PEJŠEK Karel 421 0:2 424 MOJŽÍŠ Martin 
 
     Pokud by domácí družstvo vyhrálo, mohlo ještě pomýšlet na postup do vyšších příček tabulky. Takto 
již mají jenom jednu šanci a to vyhrát v Chebu a pak ještě doma s Lomnicí B. Budou to mít opravdu 
těžké. V „nejhorším“ případě spadnou do soutěže 2 (dva) a budou hrát se svými kolegy – družstvem C. 
Hostující hráči Chmel i Mojžíš  překvapili na horší dráze č. 1 výkony 227 a 222 – Mojža. U domácích 
žádné překvapení.   
 

 TJ Lomnice B 1570 12: 0 1333 Loko Cheb E 

 PÁV Jaroslav 423 2:0 320 KUBÍK Jan 
 LUTONSKÝ Erich 381 2:0 283 KRÝSLOVÁ Taťjána ing. 
 HROMADA Lubomír 370 2:0 355 REJKUBA Jaroslav 
 FLEJŠAR Jiří 396 2:0 375 ČEGAN Vlastimil ing. 
 
     Družstvo Lomnice B je určitým způsobem také ohroženo sestupem. Dnes se výhrou nad největším 
aspirantem  poněkud vzdálilo. Úplně v klidu ještě být nemohou. Jedou do Útviny a mají doma 
Jáchymov. Pokud budou sestupovat dvě družstva, mohla by je potkat i tato smůla. Asi nejzajímavější 



 3 

bude utkání s Jáchymovem. Cheb E nebyl ani trochu soupeřem. První hráč vyhrál 103, druhý rovněž 
skoro 100 a bylo po zápase.    
 
 
 

Nejlepší  šestka  16. kola: 

 9x J.Ančinec     Slavia B 469 5x Z.Pavlík          SLavia B      449 

 6x M.Hurta          Aš B    455 3x B.Pešková        SKK D     443                

 1x J.Staněk     Slavia B     451 9x V.Zeman   SKK C     436 

 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 9. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 )  10.  16. kolo 2703 ( 450,50 )  
 3. 13. kolo 2816 ( 469,33 ) 11.  5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 4. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 12.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 5. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 13.  14. kolo 2651 ( 441,83 ) 
 6.  8. kolo 2791 ( 465,17 ) 14.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 7.  15. kolo 2767 ( 461,17 ) 15.  12. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 8.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 16.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 

NEJ . .   16   KOLA :      
Plné                    302 J.Ančinec  na SKK 1-2   
 
Dorážka 167 J.Ančinec na SKK 1-2  
 
Chyby 1 M.Hurta  v Aši  
 1  M.Mojžíš v Útvině 
 
CELKEM         J. ANČINEC           469          na SKK 1-2  
 
Tabulka  jednotlivců  po  16.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 440,5 295,7 144,8 3,2 8 / 8 (479) 
 2. ŠEBESTA Patrik Kraslice 439,1 291,5 147,7 1,8 7 / 9 (477) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 433,5 294,0 139,4 4,8 8 / 8 (479) 
 4. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 427,0 295,5 131,5 7,2 8 / 8 (462) 
 5. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 426,2 287,8 138,4 4,3 8 / 9 (484) 
 6. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 425,9 295,2 130,7 4,1 9 / 9 (523) 
 7. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 420,0 293,8 126,2 8,2 7 / 8 (453) 
 8. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 419,9 288,5 131,4 5,3 6 / 8 (456) 
 9. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 416,6 289,9 126,7 5,2 6 / 8 (457) 
10. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 415,3 286,1 129,2 6,3 8 / 8 (461) 
11. HURTA Martin Jiskra Aš B 414,8 280,0 134,9 5,9 8 / 8 (462) 
12. PRŮCHA František Jiskra Aš B 412,9 284,4 128,5 5,3 7 / 8 (466) 
13. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 412,5 290,1 122,4 6,8 8 / 8 (451) 
14. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 411,2 288,7 122,5 5,5 9 / 9 (494) 
15. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 410,5 280,9 129,7 6,5 8 / 9 (495) 
16. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 410,0 276,7 133,3 7,9 7 / 8 (476) 
17. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 408,6 283,0 125,7 7,3 8 / 8 (473) 
18. BLASL Jiří Jáchymov C 405,7 279,6 126,1 8,2 7 / 8 (432) 
19. CULEK Oto So.Útvina B 404,9 281,9 123,0 6,8 8 / 8 (450) 
20. MÁLEK Petr Cheb E 404,0 291,8 112,2 9,0 6 / 9 (443) 



 4 

21. VANČO Josef SKK K.Vary D 399,8 285,8 114,0 9,9 6 / 8 (467) 
22. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 398,4 276,5 122,0 7,2 7 / 9 (460) 
23. ŠUDÁK Jiří Kraslice 397,9 283,1 114,8 8,5 8 / 9 (427) 
24. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 397,6 280,4 117,2 8,9 9 / 9 (477) 
25. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,6 282,6 114,0 9,5 8 / 8 (464) 
26. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 396,4 272,6 123,8 6,6 8 / 9 (451) 
27. PEJŠEK Karel So.Útvina B 394,0 283,4 110,6 9,6 8 / 8 (421) 
28. REJKUBA Jaroslav Cheb E 389,8 276,6 113,2 10,0 6 / 9 (441) 
29. CULEK Jan So.Útvina B 389,1 272,1 116,9 9,6 6 / 8 (473) 
30. HROMADA Lubomír Lomnice B 387,5 275,9 111,6 9,5 7 / 8 (426) 
31. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 385,9 275,0 110,9 10,5 6 / 8 (424) 
32. BITTMAN Milan Kraslice 385,6 277,6 108,0 10,5 6 / 9 (407) 
33. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 381,8 274,8 107,0 10,6 7 / 8 (442) 
34. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 375,9 270,3 105,7 12,6 8 / 9 (434) 
35. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 375,6 273,8 101,9 13,1 6 / 8 (439) 
36. KUBÍK Jan Cheb E 375,0 267,7 107,3 12,2 9 / 9 (439) 
37. BENDOVÁ Eva Kraslice 372,4 268,7 103,7 12,0 9 / 9 (426) 
  HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 8 (475) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 9 (445) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 419,8 274,7 145,0 3,9 3 / 9 (447) 
  ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 409,0 288,1 120,9 6,8 5 / 8 (420) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 408,7 288,4 120,4 6,5 5 / 9 (430) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 8 (415) 
  JANDA Petr Lomnice B 401,4 290,4 111,0 8,3 5 / 8 (425) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 399,7 287,2 112,5 8,8 3 / 9 (414) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 397,8 279,1 118,6 10,8 4 / 8 (434) 
  BENEDA Pavel Kraslice 397,7 285,7 112,0 10,3 1 / 9 (415) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 393,3 282,7 110,7 10,3 3 / 8 (409) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 391,5 279,7 111,8 8,0 3 / 9 (453) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 386,1 282,5 103,7 10,7 3 / 8 (459) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 385,1 279,3 105,8 9,7 5 / 8 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 384,6 277,0 107,6 10,8 4 / 8 (434) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,0 271,4 112,6 11,4 4 / 9 (421) 
  PÁNEK František So.Útvina B 379,5 273,9 105,5 14,2 5 / 8 (430) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 8 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 9 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 8 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 9 (362) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 9 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 9 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 294,5 211,5 83,0 20,5 2 / 9 (306) 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

20. kolo 
       Také v této soutěži zbývají dvě kola. Po výhře nad Aší C už je jistým vítězem soutěže Lomnice D. 
Doma ještě hraje proti SKK E. Pronásledovatelé na druhém a třetím místě už dosáhnou jen na max. 32 
bodů. Na konci tabulky nikdo nesestupuje a již se umístění také nezmění. SKK E jede do Lomnice na 
poslední utkání. Aš D i kdyby vyhrálo dvakrát, bude mít maximálně 6 bodů.  
Ani v tabulce jednotlivců se pořadí na předních místech měnit nebude.  



 5 

Výsledky 20. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Lomnice C r.ved.druž. 4:8 1619-1622   26.03. 

TJ Sokol Teplá B -  TJ Sok. Útvina C r.Stará 10:2 1620-1584   26.03. 

TJ Jáchymov E -  TJ Jiskra Aš E r.Sittauer 0:12 1472-1582   26.03. 

TJ Jáchymov D -  TJ Jiskra Aš D r.Besedová 12:0 1645-1413   26.03. 

TJ Lomnice D -  TJ Jiskra Aš C r.Slavík 10:2 1557-1526   26.03. 

 

Tabulka  družstev  po  20. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 18 16 1 1 165:51 1612 33 
 2. TJ Lomnice  C 19 15 0 4 154:74 1592 30 
 3. TJ Jiskra Aš  C 18 14 0 4 165:51 1608 28 
 4. TJ Jáchymov  D 18 11 2 5 131:85 1586 24 
 5. TJ Sokol Teplá  B 18 8 1 9 110:106 1546 17 
 6. TJ Jiskra Aš  E 18 8 0 10 97:119 1573 16 
 7. TJ Jáchymov  E 18 8 0 10 94:122 1491 16 
 8. TJ Lomnice  E 18 7 0 11 95:121 1530 14 
 9. TJ Sokol Útvina  C 18 6 0 12 88:128 1509 12 
10. SKK Karl.Vary  E 19 4 0 15 58:170 1484 8 
11. TJ Jiskra Aš  D 18 1 0 17 43:173 1357 2 
 
 



 6 

 SKK Karl.Vary E 1619 4:8 1622 TJ Lomnice C 

 BALCAROVÁ  Irena 414 0:2 426 PROUZOVÁ  Monika 
 KUČERA Antonín 404 2:0 386 KRÁTKÁ Petra 
 ČERMÁK Vladimír 410 2:0 406 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 BALCAR Luděk 391 0:2 404 ŠIMÁČEK Petr 
 
     SKK hraje poprvé v soutěží číslo přes 1600 a přesto jim chyběly čtyři kuželky na výhru. Třikrát přes 
400 už delší dobu neměli. Soupeř má rovněž tři čtyřstovky a zřejmě rozhodla výhra Moniky Prouzové. 
Ta má pěknou dorážku 150 a především výkon na dráze č.2 je paráda (148 + 88 = 236). Tady získala 
náskok rovných 30 kuželek. To se Ireně ani zlepšenou hrou na dvojce nepodařilo otočit. Luděk má jindy 
výkony přes 400, dnes dluží (průměr 401), i tam jsou rovněž schované 4 kuželky.  
 

 TJ Sokol Teplá B 1620 10: 2 1584 TJ Sokol Útvina C 

 ŽIŽKA Michal 385 0:2 410 TRNKA Jaroslav 
 POLIDAR Jan 398 2:0 344 STARÁ Růžena 
 BOŠKO Ivan 424 2:0 422 MERTA  Viktor 
 BOŠKOVÁ Marcela 413 2:0 408 PÁNEK Luděk 
 
     Do Teplé se za výhrou často nejezdí. Také Útvina se pokoušela o zisk bodů pouze v první dvojici, 
kde nasadili nejlepšího hráče. Rozhodující náskok uhrál Jan Polidar především hrou do plných 307 proti 
257 Růži,  mojí jmenovkyně. Další souboje jsou vyrovnané a šťastnější pro domácí. Na druhou stranu 
nutno připomenout, že domácí nehrají ani svůj průměr (1648).  
 

 TJ Jáchymov E 1472 0:12 1582 TJ Jiskra Aš E 

 VÁŇA Vojtěch 358 0:2 401 BRÁNICKÁ Petra 
 SITTAUER Petr 380 0:2 425 VICZMANDI  Tomáš 
 KOCIFAJ  Miroslav 396 0:2 399 TOMÁŠEK Jiří 
 VIKTOŘÍK Jindřich 338 0:2 357 KROFTA Pavel 
 
     Jáchymováci Ečka hrají po svém družstvu D a příklad z dobré hry si nevzali. Naopak se nevedlo 
nikomu a všechny body odevzdali soupeřům z Aše. Byl to vzájemný souboj o umístění v tabulce. Touto 
prohrou je soupeř přeskočil. Stejně bodů, ale lepší skóre.  Jestli utrpěli „ašským komplexem“ pak to 
bude zlé. Ještě jedou do Aše na D a v posledním kole mají doma Aš C.   
 



 7 

 

 TJ Jáchymov D 1645 12: 0 1413 TJ Jiskra Aš D 

 BESEDA Jan 402 2:0 364 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 ŠTÁC Luděk 422 2:0 379 BRÁNICKÁ  Zuzana 
 BESEDOVÁ Hedvika 387 2:0 348 POKORNÁ Františka 
 PELC Stanislav 434 2:0 322 KOVÁŘOVÁ Marie 
 
     Jáchymováci Déčka zahrávají doma nejlepší číslo celého ročníku. Ono se to také jinak hraje, když 
vědí, že nastupují proti poslednímu celku v tabulce. Mohou hrát v klidu a bez „nervů“. Ani postavení 
v tabulce družstev již se nemůže změnit. Byla pouze otázka jakým rozdílem utkání skončí. O celkové 
číslo se zasloužil S Pelc především krásnou dorážkou 150.  
 
 

 TJ Lomnice D 1557 10: 2 1526 TJ Jiskra Aš C 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 363 0:2 386 VIEWEGOVÁ Milada 
 LIDMILA Petr 396 2:0 361 BUĎKA Václav (*) 
 OPITZ Roman 383 2:0 373 VIEWEGOVÁ Pavla 
 SLAVÍK  Hanuš 415 2:0 406 VIEWEG  Václav 
střídání: od 41. hodu: BUĎKA Václav + HERTELOVÁ Marie 
 
     Zřejmě utkání jara celé soutěže mohlo v předstihu rozhodnout o vítězi KvKS-2 a po velkém boji 
nakonec také rozhodlo. Domácí uhájili svou tvrz a stávají se vítězem soutěže. V úvodní dvojici hrály 
Lucka Odstrčílíková a Milada Viewegová. Lucka se soupeřky nezalekla a hrála bez respektu. Souboj to 
byl do tří čtvrtin velmi vyrovna- ný. Na první padesátce se soupeřky přetahovaly o každý bod a otáčelo 
se za stavu 205:203. I druhé Plné byly velmi vyrovnané. Miladě to zpočátku nešlo a trpělivou hrou se s 
lomnickou jedničkou sžila a držela nepatrný odstup. Zato na Lucku přišla v závěrečné Dorážce 
neuvěřitelná krize a totální kolaps - 26 bodů a 12 újezdů. Milada toho samozřejmě využila k jasné výhře 
a hosté vedli o 23. Ve druhé dvojici začal domácí Petr Lidmila dobře do Plných a vypracoval si nad 
Václavem Buďkou mírný náskok. Na Dorážce trochu zabrzdil, ale jeho soupeř ještě více - ve 32. hodu 
se Vašek při hodu silně udeřil koulí do kotníku. Ještě to chvíli zkoušel, ale nebylo to ono a tak musela 
nastoupit Maruška Hertelová, která měla nerozcvičená nelehkou úlohu. Petr vedl po  
půlce o 21, pak zabrzdil v Plných a naopak přidal na Dorážce a skončil těsně pod kopcem. A vzhledem 
k tomu, že Maruška se trochu trápila, otočil celkové skóre na +12 pro Lomnici. Ve třetí dvojici se utkali 
Roman Opitz a Pavla Viewegová. V Plných to bylo vyrovnané a kvalitní - okolo 150, ale Dorážka se 
Romanovi nevydařila - otevírky středem a dorážení po jedné - a tak Pavla obracela s náskokem 8 bodů. 
Na druhé dráze Roman v Plných mírně stáhl a na Dorážce se role vyměnily - trápila se Pavla a Roman 
nakonec vydřel výhru o 10 a navýšil vedení Lomnice na 22. V poslední dvojici byl zpočátku naprosto k 
neudržení Václav Vieweg - kvalitní horu zahrál dráhu 219 a jeho soupeř Hanuš Slavík se mu brzy díval 
na vzdalující se záda. Po půlce to bylo o 21 a domácí už měli k  
dobru jediný bod. Po obrátce se ale Hanuš chytil a i když mu závěr Plných odešel, tak stáhl na trápícího 
se Vaška 17 bodů. Na Dorážce se Hanuš vyhecoval, ale Vašek držel krok a byla z toho pěkná bitva o 
každý kopec. Ovšem postupem času už bylo zřejmé, že Hanuš šanci nepustí a dovede utkání pro 
Lomnici D k vítězství. A jako celkem nepodstatnou třešničku si nakonec přidal i výhru nad soupeřem. 
Lomnice D vítězí nad Aší C 10:2 a o 31 bod. 
Lomnice D se tak stala dvě kola před koncem jistým vítězem soutěže. A to vítězem, na kterého by si 
před soutěží vsadil málokdo. (Slavík) 
 

 

Nejlepší  šestka  20. kola: 



 8 

 9x S.Pelc   Jáchymov D 434 9x I.Boško       Teplá B   424 

 1x M.Prouzová  Lomnice C  426               3x L.Štác    Jáchymov D    422 

 7x T.Viczmandi  Aš E  425 1x V.Merta   Útvina C  422 
 
 
 1. 16. kolo 2646 ( 441,00 ) 11. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2.  13. kolo 2639 ( 439,83 ) 12. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 11. kolo 2637 ( 439,50 13. 19. kolo 2571 ( 428,50 )  
 4. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 14. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 5. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 15.  20. kolo 2553 ( 425,50 ) 
 6. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 16.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 7. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 17.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 8. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 18.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 9. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 19.  17. kolo 2539 ( 423,17 ) 
 10.  18. kolo 2578 ( 429,67 ) 20.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

NEJ . .    20.   KOLA :      
Plné                    307 J.Polidar  v Teplé 3-4   
   
Dorážka 150 M.Prouzová na SKK 1-2 
 150 S.Pelc v Jáchymově  
 
Chyby 4 V.Vieweg v Lomnici  
 
CELKEM             S. PELC       434 v Jáchymově      
 
Tabulka  jednotlivců  po  20.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 426,1 298,8 127,3 7,3 5 / 6 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 421,8 291,5 130,3 6,4 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 417,7 291,2 126,6 6,1 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,5 286,5 130,0 6,2 5 / 6 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 412,8 284,4 128,3 6,6 6 / 6 (460) 
 6. LIDMILA Petr Lomnice  D 412,0 286,0 126,0 6,7 5 / 6 (447) 
 7. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 410,4 286,3 124,1 6,4 6 / 6 (450) 
 8. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 410,3 284,8 125,5 7,7 5 / 6 (456) 
 9. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 409,3 279,8 129,4 7,6 5 / 6 (446) 
10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 408,0 282,4 125,6 7,8 6 / 6 (445) 
11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 406,8 279,7 127,1 8,1 5 / 6 (459) 
12. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 404,8 282,7 122,2 9,3 6 / 6 (451) 
13. TRNKA Jaroslav Útvina  C 402,9 280,5 122,4 8,0 6 / 6 (436) 
14. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 402,7 275,1 127,6 6,9 6 / 6 (453) 
15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,7 123,0 7,4 6 / 6 (440) 
16. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 401,5 287,6 113,9 10,2 5 / 6 (453) 
17. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 398,9 281,4 117,5 9,3 6 / 6 (426) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 398,5 284,0 114,5 8,0 5 / 5 (426) 
19. OPITZ Roman Lomnice  D 398,4 278,6 119,8 8,2 4 / 6 (427) 
20. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 398,1 279,8 118,4 7,6 6 / 6 (435) 
21. SITTAUER Petr Jáchymov  E 395,4 273,3 122,1 8,8 6 / 6 (438) 
22. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 394,5 280,6 113,9 9,7 5 / 5 (432) 
23. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 394,2 282,4 111,7 9,8 6 / 6 (447) 
24. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 393,7 278,9 114,8 8,7 4 / 6 (422) 
25. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 391,1 276,8 114,3 11,1 6 / 6 (433) 



 9 

26. PÁNEK Luděk Útvina  C 386,6 276,2 110,4 9,9 6 / 6 (419) 
27. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,4 278,8 107,6 10,1 5 / 6 (420) 
28. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 385,8 270,8 115,0 8,5 4 / 6 (420) 
29. ŽIŽKA Michal Teplá  B 385,5 269,8 115,7 9,8 6 / 6 (460) 
30. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
31. KRÁTKÝ František Lomnice  E 383,7 275,2 108,4 12,1 4 / 5 (418) 
32. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 380,4 269,6 110,8 11,1 6 / 6 (444) 
33. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 378,3 273,3 105,0 10,5 5 / 6 (434) 
34. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 377,5 267,1 110,4 12,2 6 / 6 (434) 
35. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 376,7 267,3 109,4 10,6 5 / 5 (398) 
36. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 373,9 268,8 105,1 11,8 5 / 6 (414) 
37. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 372,2 271,0 101,2 11,9 6 / 6 (424) 
38. POLIDAR Jan Teplá  B 365,9 265,6 100,4 14,0 5 / 6 (429) 
39. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 272,1 92,9 12,7 5 / 6 (386) 
40. MERTA Viktor Útvina  C 364,9 263,6 101,3 13,3 6 / 6 (422) 
41. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 359,2 262,1 97,2 12,9 6 / 6 (406) 
42. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 356,3 252,6 103,7 12,0 5 / 5 (403) 
43. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 356,1 257,1 98,9 13,3 5 / 6 (386) 
44. BURIAN František Lomnice  E 355,0 251,9 103,1 15,0 4 / 5 (394) 
45. STARÁ Růžena Útvina  C 351,3 260,8 90,6 14,2 6 / 6 (387) 
46. KOŇARIK Josef Lomnice  E 350,1 259,5 90,5 14,6 4 / 5 (368) 
47. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 349,0 252,5 96,5 15,8 4 / 6 (389) 
48. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 327,5 244,7 82,8 18,1 5 / 6 (358) 
49. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 305,6 227,1 78,5 20,4 5 / 5 (345) 
50. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 292,0 218,9 73,1 18,9 5 / 5 (400) 
  BÁLINT Marián Jiskra Aš  D 410,0 270,0 140,0 8,0 1 / 5 (410) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 5 (420) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 385,5 276,5 109,0 10,5 2 / 6 (397) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 385,3 275,8 109,6 11,5 3 / 6 (414) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 382,4 269,4 113,0 11,9 3 / 6 (402) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 378,8 258,3 120,5 10,0 2 / 6 (395) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  E 372,8 263,8 109,0 12,3 2 / 6 (410) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 372,2 273,5 98,7 13,1 3 / 6 (427) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,0 264,6 98,5 11,8 3 / 5 (420) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 5 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 6 (374) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 334,0 244,3 89,8 16,5 2 / 6 (358) 
 

Příští  utkání   2. 04. 2011    

KvKS 1 – 17. kolo                                                    KvKS 2 – 21. kolo 
 
 
09:00 TJ Lomnice B - Jáchymov C 
NE 10 Loko Cheb E - So.Útvina B 
PŘE !!Slavia KV A - Slavia KV B 
14:00 SKK Kraslice - Jiskra Aš B 
PŘE !!SKK K.Vary D - SKK K.Vary C 
 
 

12:30 Lomnice D - SKK KV E 
09:00 Jiskra Aš C - Jáchymov D 
12:30 Jiskra Aš D - Jáchymov E 
16:00 Jiskra Aš E - So.Teplá B 
09:00 So.Útvina C - Lomnice E  
 v o l n o - Lomnice C 

 
 
 
 



 10 

 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


